
Z obsahu čísla

4
5 x  z t r a c e n i  v  d iv o č in ě  
Vyzáblý muž klopýtá vedrem 
rozvlněným vzduchem. Žízeň 
a hlad jsou 
к nevydržení.
Na zemi před 
sebou vidí 
kobylku.
Jídlo! Je 
jedním z těch, 
kteří čelili
matce přírodě a zvítězili

3  s la v n é  f i lm y ,  k t e r é  j S i
n a š t v a ly  p a p e ž e  O
Křesťanská církev káže o toleranci, 
někdy se ale dokáže pěkně naštvat. 
Silná slova, pěsti i zápalné láhve. 
Představujeme vám tři filmy, které 
rozlítily tisíce věřících k nepríčetnosti.

D ě s iv é  g a n g y  v e  
m ě s t ě  a n d ě lů :  N e c h  
s e  z k o p a t  a  j s i  n á š !
Temné uličky
Los Angeles jsou 
postříkané sprejem 
a krví. Každý den 
si tu vyřizují účty 
ty nejbrutálnější 
gangy planety.
EPOCHA vás
zavede do míst, kde nosit 
špatnou barvu oblečení 
znamená zemřít.

V ý t r ž n í k  
C a r a v a g g io :  
P r o s t i t u t k u  v y d á v á  
z a  P a n n u  M a r i i !
Malba Panny Marie je úžasná, 
ale něco je na ní nemravného. 
Aby také ne, vždyť modelem 
malíře-potížisty Caravaggia 
byla náhodná, velmi smyslná 

prostitutka 
Přesto je 
posledním 
velkým
náboženským 
umělcem.

V EPOSE s i rád počtu
o čemkoli, co se

týká vesmíru,
kosmických těles,
neznámých světu

a civilizací

K a m  h le d í  
t a je m n í  
k a m e n n í  
o b ř i?
Stovky jich 
nehybně stojí 
a hledí do 
dáli. Vyhlížejí 
snad někoho?
Tajemné sochy 
moai odhalují 
nová tajemství!
Podaří se 
nám díky nim 
rozluštit písmo 
ostrovanů
a odhalit tak jejich pravý 
původ?

-

й

6 x  m ě s t o  d u c h ů :
A  p o s le d n í  a ť  z h a s n e !
Neudržované stěny se bortí. Ulicí se 
prohání vlci. Obyvatelé odešli už před 
mnoha lety. EPOCHA vás zve na výpravu
do měst, kde se zastavil čas.

G u r m á n s k y  z a b i já k  H e id n ik :  L id s k á  
ž e b r a  s  h o ř č ic í  m u  n e c h u t n a j í

Tři vyděšené dívky se krčí v temné vlhké 
kobce. Nespí. Celou noc poslouchají vrčení 

motorové pily. S hrůzou si uvědomují, že svou 
spoluvězeňkyni už nejspíš živou neuvidí

.
■ EPOCHA REPORT ■ FENOMÉNY EPOCHY ■ MÁTE 

SLOVO ■ EPOCHÁLNÍ MIX и KŘÍŽEM KRÁŽEM 
■ SERIÁL: SVĚT VE SPÁRECH TAJNÝCH 

SPOLEČNOSTÍ- 8 .  DÍL: THULE


